RUA RUI BARBOSA, Nº 347 / FONE (49) 3353-8200 / CNPJ 82.854.670/0001-30 / CEP 89825-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002

Processo Seletivo Nº 002/2022

Convocação dos Classificados

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

faz saber que:

I – Ficam convocados para se apresentar ao Departamento de Recursos Humanos, junto ao

Centro Administrativo Municipal de Xaxim – SC, situado na Rua Rui Barbosa, 347, centro,

para assumir as vagas nas respectivas funções, os candidatos classificados abaixo, conforme
especificado a seguir:

FUNÇÃO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 228686 ANA PAULA PEDROSO

2º 229441 VINICIUS LUIZ TONINI

3º 228398 SILVANA MARIA VEIGA

FUNÇÃO: NUCLEO 016 – ESF BAIRRO PRIMAVERA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 228719 ELOIDE SILVIA SABADIN

2º 229964 RAQUEL CRISTINA DE ALMEIDA

FUNÇÃO: NUCLEO 023 – ESF VILA DIADEMA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 228466 LORENI DOS SANTOS FEDERISSI

II – Em caso de não comparecimento do candidato no prazo de 30 (trinta) dias a contar da

data de publicação deste edital, o candidato perderá o direito a vaga, sendo excluído da lista

de classificados;

III – Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

IV – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Xaxim – SC, em 17 de janeiro de 2023.

Edilson Antonio Folle

Prefeito Municipal